И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

«ВЕСТНИК КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА»

	№33 от 30 сентября 2013 года
	           Издание администрации Комсомольского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении Примерного положения об оплате

труда работников муниципальных учреждений

Комсомольского района Чувашской Республики,

занятых в сфере образования

           Администрация Комсомольского района  п о с т а н о в л я е т :

1.Утвердить Примерное положение об оплате труда работников муниципальных учреждений Комсомольского района Чувашской Республики, занятых в сфере образования.

2. Финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных в установленном порядке на обеспечение выполнения функций казенных учреждений Комсомольского района Чувашской Республики, на предоставление бюджетным и автономным учреждениям Комсомольского района Чувашской Республики субсидий на финансовое обеспечение выполнения ими муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) физическим и (или) юридическим лицам, а также за счет средств, поступающих от приносящей доход деятельности.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел образования администрации Комсомольского района.

4.Признать утратившим силу постановление администрации          Комсомольского района Чувашской Республики от 16 мая 2013 г. № 296  «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений  Комсомольского района Чувашской Республики, занятых в сфере образования».

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2013 года.

с.Комсомольское

№532 от 30.09.2013г.

Глава администрации

Комсомольского района                                                                                                                       М.Р.Афанасьев

Приложение

	Учредитель: Администрация

Комсомольского района

Чувашской Республики
	Адрес: 429140, с.Комсомольское,

ул.Заводская, д.57
	Тираж:

360 экз.

	 Отв. за выпуск:

 Долгова С.В.